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KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

VENDIM

Nr.10, datd24.1T.2021

"zGJERrMr r PLATFORMiIS Sii PARKrMrr. APRONIT. Nii AEROPpRIINj:]IENIE
TEREZA". ME VENDNDODHJE Nii BASHKINii KRUJE

Ne mbeshtetje td neneve 27 dhe 28, pika I , te Ligiit Nr. 1 07, dat€ 3 | .07 .2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr.408, date 13.05.2015

"PEr miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit td
Ministrave Nr.519, date 20.09.2017 "Per percaktimin e perbdrjes s€ KEshillit Kombetar te

Territorit", i ndryshuar, me propozim te subjektit zhvillues shoqerise "Tirana International Airport"
sh.p.k, Keshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

l. Miratimin me kusht te Lejes se Ndertimit per objektin: "ZgSeimi i platformes se parkimit,

Apronit, n€ aeroportin 'Nen0 Tereza", me vendndodhje n€ Bashkind Kruje, me subjekt

zhvillues shoqerin€ "Tirana International Airport" sh.p.k.

Harta e Planvendosjes sd Strukturave dhe bashkdlidhet si pjesd perberese e ketij vendimi.

Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetdm pas:

a) plotesimit te dokumentacionit tekniko-ligjor;
b) pageses sd takses se ndikimit ne infrastrukturd per llogari te Bashkise Kruje.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrind e Infrastnrktures

dhe Eneryjis€, pdr zbatimin e ketij vendimi.
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5. Iiy vendim hyn ne fuqi menjehere.

piin



MINISTER I LINJES

MINISTiiR I

ANETAR / S

DREJTOR I AGJENCISiI Sii

7 i*;u'i Eli
e. U#J.*Er
("."r*rr^g#

rr rii TERRrroRrr


